
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  50.2021 

Wójta Gminy Szypliszki 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 

 

 

 

w sprawie: określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Gminy. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. Sposób wykonywania uchwał Rady Gminy podjętych na XXIV Sesji Rady Gminy w dniu                        

30 listopada 2021 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnach 7 i 8 

harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                        Wójt 

 

                  mgr inż. Mariusz Grygieńć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


